EDITAL COPPEX - Nº 10/2018

A Coordenação de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - CoPPEx do Centro Universitário

Tocantinense Presidente Antônio Carlos – UNITPAC, torna público o presente de “Edital de

Prorrogação” das submissões referente ao edital  COPPEX nº 04/2018, de 30 de Abril de 2018,

visando à seleção de projetos de iniciação científica para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação Científica – ProBIC, ProVIC – Programa Institucional Voluntário de Iniciação

Científica, ProBICT – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica Tecnológico e

Inovação e, ProPC - Programa Institucional de Pesquisa Científica.

As normas que regem o processo constam no Edital COPPEX nº 04/2018, Edital COPPEX nº

08/2018 e Edital COPPEX nº 09/2018, publicados no site do UNITPAC, na página da CoPPEx,

na subsessão “Pesquisa”. Alterando-se a data de submissão dos projetos de pesquisa, que ocorrerá

no período de 01/05 a 17/06/2018 até às 23:59h, para 19/06/2018 até as 22:00h, e alterando

também, a data de divulgação dos resultados para o dia 30 de junho de 2018.

Araguaína-TO, 18 de junho de 2018

Profª. Marcia Maria Savoine
Coordenadora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do UNITPAC